Bekanntmachung Nr. 138

Am Dienstaq, dem 07. Dezember 2010, 19.30 Uhr,

findet in der ehemaligen Schule in Hochfeld eine Sitzung der Gemeindevertretung der

Gemeinde Dammfleth statt.

Tagesordnung:

Nicht-6ffentlicher Teil

1.
2.

Personalangelegenheiten
Mitteilungen

Offentlicher Teil

3.
4.
5.

6.
7
8.
9
10.
11.

12.

13.
14.

Einwohnerfragestunde

Auftragsvergabe: Sanierung Toiletten Gemeinschaftsraume Alte Schule Hochfeld
Antrag der ev. Kirchengemeinde Wilster auf Erhéhung des Zuschusses flr die
Kinderstube Wilster

Zuschuss zu den Schilerbeférderungskosten fir die weiterfihrenden
berufsbildenden Schulen

. Fortfihrung der Aktion ,GutenTagTaxi

Freikarten flr das Hallenbad Wilster

. 3. Nachtrag zur Satzung Uber die Erhebung von Beitragen und Geblhren fir

die Abwasserbeseitigungsanlage der Gemeinde Dammfleth

1. Nachtragshaushaltssatzung und Nachtragshaushaltsplan inkl. Stellenplan fir das
Haushaltsjahr 2010

Haushaltssatzung und Haushaltsplan inkl. Stellenplan und Investitionsprogramm fiir das
Haushaltsjahr 2011

Ausschussberichte und ggf. Zustimmung zu Empfehlungen

a) Bau-, Wege- und Umweltausschuss vom 11.11.2010

Bericht des Blirgermeisters

Verschiedenes

Die Sitzung ist 6ffentlich, sofern nicht zu einzelnen Punkten der Tagesordnung die
Offentlichkeit ausgeschlossen wird.

Dammfleth, den 26.11.2010

Gemeinde Dammfleth
Blrgermeister
Sievers



